

NO	TEMİZLENEREK DEZENFANTE EDİLECEK ALAN	KULLANILACAK KİMYASAL	KİMYASAL DOZAJI	TEMİZLİK VE DEZENFANSON SIKLIĞI	UYGULAMA SEKİ	UYGULAMA SORUMLUSU	KONTROL EDEN	ZİYARET VE KAVIT
1	Tavanlar	Okul Yıtemini tarifi ile temizlik için deterjan ve Soabyan Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	Deterjan temizlik için hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır.	GÜNDE EN AZ 2 DEFA	Agrı kiler için kullanılan temizlik için bir yarıya kadar su ile karıştırılarak kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır.	Temizlik Personeli	Nöbetçi Öğretmen	Temizlik Dezenfektasyon Tabip ve Kontrol Formu
5	Lavabolar	Okul Yıtemini tarifi ile temizlik için deterjan ve Soabyan Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	Su ve deterjanla temizlik sonrası dezenfektasyon için 1/20 oranında kullanılır (5 litre suya yarım kapğı çay bardağı) yarıya suyu	GÜNDE EN AZ 2 DEFA	Yüzye düzenli kullanımı sağlanmalıdır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır.	Temizlik Personeli	Nöbetçi Öğretmen	Temizlik Dezenfektasyon Tabip ve Kontrol Formu
6	Zemin	Okul Yıtemini tarifi ile temizlik için deterjan ve Soabyan Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	Su ve deterjanla temizlik sonrası dezenfektasyon için 1/10 oranında kullanılır (5 litre suya yarım kapğı çay bardağı) yarıya suyu	GÜNDE EN AZ 1 DEFA	Meydan temizliği için hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır.	Temizlik Personeli	Nöbetçi Öğretmen	Temizlik Dezenfektasyon Tabip ve Kontrol Formu
7	Camlar	Okul Yıtemini tarifi ile temizlik için deterjan ve Soabyan Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	Yüzye düzenli kullanımı sağlanmalıdır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır.	AYDA 1 DEFA	Yüzye düzenli kullanımı sağlanmalıdır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır.	Temizlik Personeli	Nöbetçi Öğretmen	Temizlik Dezenfektasyon Tabip ve Kontrol Formu
8	Öğrenci Sıra ve Masaları	Biyowalid Çam Rahatsız Yüzye Dezenfektasyon ve Soabyan Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	Su ve deterjanla temizlik sonrası dezenfektasyon için 1/20 oranında kullanılır (5 litre suya yarım kapğı çay bardağı) yarıya suyu	GÜNDE EN AZ 1 DEFA	Temizlik için hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır.	Temizlik Personeli	Nöbetçi Öğretmen	Temizlik Dezenfektasyon Tabip ve Kontrol Formu
8	Sık kullanılan yüzeyler, kapı kolları, elektrikli öğretiler, duvarlar vs.	Biyowalid Çam Rahatsız Yüzye Dezenfektasyon ve Soabyan Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	Su ve deterjanla temizlik sonrası dezenfektasyon için 1/20 oranında kullanılır (5 litre suya yarım kapğı çay bardağı) yarıya suyu	GÜNDE EN AZ 1 DEFA	Temizlik için hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır.	Temizlik Personeli	Nöbetçi Öğretmen	Temizlik Dezenfektasyon Tabip ve Kontrol Formu
9	Yemekhane	Biyowalid Çam Rahatsız Yüzye Dezenfektasyon ve Soabyan Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	Su ve deterjanla temizlik sonrası dezenfektasyon için 1/20 oranında kullanılır (5 litre suya yarım kapğı çay bardağı) yarıya suyu	HER TEMİZLEME ÖNCEKİ VE SONRASI	Temizlik için hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır.	Yemekhane Personeli	İdari İnceleme	Temizlik Dezenfektasyon Tabip ve Kontrol Formu
3	Spor Salonu	Okul Yıtemini tarifi ile temizlik için deterjan ve Soabyan Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	Su ve deterjanla temizlik sonrası dezenfektasyon için 1/10 oranında kullanılır (5 litre suya yarım kapğı çay bardağı) yarıya suyu	HAFIFADA EN AZ 1 DEFA	Meydan temizliği için hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır.	Temizlik Personeli	Nöbetçi Öğretmen	Temizlik Dezenfektasyon Tabip ve Kontrol Formu
3	Elektronik Çihazlar	*70/3B alkol	Yüzye düzenli kullanımı sağlanmalıdır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır.	HAFIFADA EN AZ 1 DEFA	Temizlik için hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır.	Temizlik Personeli	Nöbetçi Öğretmen	Temizlik Dezenfektasyon Tabip ve Kontrol Formu
4	Fahri, koltuk gibi yüzeyler	Su ve Deterjan	Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır.	AYDA EN AZ 1 DEFA	Temizlik için hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır.	Temizlik Personeli	İdari İnceleme	Temizlik Dezenfektasyon Tabip ve Kontrol Formu
10	Ayık Alınlar	Biyowalid Çam Rahatsız Yüzye Dezenfektasyon ve Soabyan Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	Su ve deterjanla temizlik sonrası dezenfektasyon için 1/20 oranında kullanılır (5 litre suya yarım kapğı çay bardağı) yarıya suyu	HAFIFADA EN AZ 1 DEFA	Temizlik için hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır. Ürünü kullanılmadan önce hazırlanan ve kullanılır.	Temizlik Personeli	İdari İnceleme	Temizlik Dezenfektasyon Tabip ve Kontrol Formu

